
Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich w Legnicy  

 ogłasza nabór kandydatów na wolne stanowisko radcy prawnego,  

w wymiarze ½ etatu, w  Zarządzie Dróg Miejskich w Legnicy. 

 

 

 
Nazwa i adres organizatora konkursu: 

  Zarząd Dróg Miejskich, 59-220 Legnica, ul. Wojska Polskiego 10 

 

I. Kandydaci przystępujący do naboru powinni spełniać następujące kryteria: 

1.Wymagania niezbędne: 

 wpis na listę radców prawnych  

 doświadczenie zawodowe pow. 10 lat w obszarze obsługi prawnej jednostki 

budżetowej,  

 doświadczenie zawodowe pow. 10 lat związane ze sprawowaniem zastępstwa 

procesowego,  

 doświadczenie zawodowe pow. 10 lat w obszarze obsługi prawnej jednostek 

zawierających umowy w trybie zamówień publicznych,  

 bardzo dobra znajomość przepisów prawa administracyjnego w szczególności w 

zakresie spraw związanych z zarządzaniem drogami publicznymi  i procedur 

postępowania administracyjnego, postępowania egzekucyjnego w administracji, 

bardzo dobra znajomość przepisów prawa cywilnego, prawa budowlanego, zasad  

i procedury udzielania pomocy publicznej de minimis, prawa miejscowego w zakresie 

regulacji dotyczących działalności zarządcy drogi. 

 zaawansowana wiedza w zakresie zamówień publicznych oraz w zakresie procedur 

finansowych jednostek budżetowych,  

 znajomość przepisów dotyczących ochrony informacji niejawnych, znajomość 

przepisów dotyczących zasad oraz procedury udostępniania informacji publicznych.  
 

2.Wymagania dodatkowe: 

 znajomość obsługi komputera  

 samodzielność, dokładność, terminowość i dyspozycyjność, 

 komunikatywność, życzliwość i kultura w kontaktach interpersonalnych, 

 dokumenty potwierdzające dodatkowe umiejętności lub wykształcenie. 

 

 

II. Osoby zainteresowane udziałem w konkursie powinny złożyć: 

 życiorys i list motywacyjny,  

 oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do 

celów rekrutacji,  

  kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie polskiego obywatelstwa lub 

oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego,  

 kopie dokumentów potwierdzających wymagane wykształcenie,  

 dokumenty potwierdzające wpis na listę radców prawnych,  

 oświadczenie kandydata o korzystaniu z pełni praw publicznych,  



 oświadczenie kandydata o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne 

przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe (w przypadku zatrudnienia, 

kandydat zobowiązany zostanie do dostarczenia zaświadczenia Krajowego Rejestru 

Karnego), 

 dokumenty potwierdzające doświadczenie zawodowe pow. 10 lat w obszarze obsługi 

prawnej jednostki budżetowej, pow. 10 lat w obszarze obsługi prawnej podmiotu 

zarządzającego drogami publicznymi, pow. 10 lat w obszarze obsługi prawnej 

jednostek zawierających umowy w trybie zamówień publicznych, pow.10 lat związane 

ze sprawowaniem zastępstwa procesowego, (świadectwa pracy, zaświadczenia  

o zatrudnieniu, referencje odnośnie pracy wykonanej na podstawie umowy zlecenia 

wraz z okresami pracy, zakresy czynności itp.).  

 

III. Zakres zadań na stanowisku  radcy prawnego  (1/2 etatu) Zarządu Dróg Miejskich: 

 świadczenie pomocy prawnej, a w szczególności: udzielanie porad i konsultacji 

prawnych oraz wydawanie opinii prawnych  

 wykonywanie zastępstwa prawnego i procesowego w sprawach przed sądami 

powszechnymi i administracyjnymi lub innymi organami orzekającymi, 

 opracowanie i opiniowanie aktów prawnych, w szczególności zarządzeń, decyzji, 

postanowień, umów, 

Szczegółowy zakres czynności określony zostanie przez pracodawcę po nawiązaniu stosunku 

pracy. 

IV. Warunki pracy na stanowisku radcy prawnego (1/2 etatu) Zarządu Dróg Miejskich: 

1. praca w warunkach biurowych związana z wykorzystaniem komputera i innych 

urządzeń biurowych oraz  w terenie, 

2. stanowisko objęte naborem znajduje się w pomieszczeniu na III piętrze w budynku 

przy ul. Wojska Polskiego 10, do którego dostęp jest jedynie poprzez klatkę 

schodową. 

 

Wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w Zarządzie Dróg Miejskich w Legnicy,  

w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych za listopad 2018 roku wynosi poniżej 6%. 

 

Oferty konkursowe należy składać w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Konkurs  

na stanowisko radcy prawnego Zarządu Dróg Miejskich”, do dnia 14 grudnia 2018 roku,  

w sekretariacie  Zarządu Dróg Miejskich w Legnicy przy  ul. Wojska Polskiego 10. 

Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

 

 

 


